pkt 19 – musi być uzasadniony oraz odpowiednio udokumentowany,   
3.1.19. pkt 20 – zakup musi odpowiadać na potrzeby osób pokrzywdzonych i im 

najbliższym oraz być odpowiednio udokumentowany. 
4. Wysokość dotacji 

4.1. Maksymalna pula dotacji na 2026 r. wynosi: 4 820 546,80zł (słownie: cztery miliony  
osiemset dwadzieścia tysięcy  pięćset czterdzieści sześć złotych  80/100). 

4.1.1. Maksymalna pula dotacji na 2026 r. na koszty merytoryczne wynosi:  
4 191 779,83 zł (słownie: cztery miliony  sto dziewięćdziesiąt jeden tysięcy  
siedemset siedemdziesiąt dziewięć złotych  83/100). 

4.1.2. Maksymalna pula dotacji na 2026 r. na koszty administracyjne wynosi:  
628 766,97 zł (słownie: sześćset dwadzieścia osiem tysięcy  siedemset 
sześćdziesiąt sześć złotych  97/100).  

Oferent w kosztorysie nie może przekroczyć limitu dotacji wskazanego w Szczególnych 
Warunkach Realizacji Zadania w Okręgu Lublin. 

Dla Okręgu Lublin, maksymalny procent kosztów administracyjnych przy skonstruowaniu 
Oferty na maksymalną kwotę dotacji wynosi 15%.